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اولین اعترافات مردی که زنش را کشت و 
خودسوزی کرد

 سالاد شوم 
در قتل مهین تاج

مرد جوان که در ایام عید همسرش را به قتل 
رسانده بود در برابر بازپرس جنایی جزئیات این 

جنایت را تشریح کرد.
به گزارش »ایران«، شهر در هیاهوی روزهای اول 
سال و نشاط نوروزی بود که خانه ای کوچک در 

بلوار پروین تهران میهمان یک جنایت شد.
هشتم فروردین ماه بود که پدر مهین تاج 40 ساله 
در بی خبری از دخترش دچار تشویش و نگرانی 

شد و موضوع را به پلیس اطلاع داد.
سابقه نداشت که مهین تاج تماس های پی در پی 
پدرش را بی پاسخ بگذارد و همین باعث شده بود 

که پیرمرد نگران باشد.
قبل از آن وقتی مهین تاج و همسرش به سفر 
نوروزی بروند، کلید خانه شان را به پدر مهین تاج 

سپرده بودند تا به خانه آنها سر بزند.
اتفاقاً در همان روزها بود که یکی از همسایه ها 
پدر زن جوان را در راهرو خانه دید و از او پرسید 

با چه کسی کار دارد.
پیرمرد هم توضیح داد که برای سر زدن به خانه 
دخترش آمده است و همین باب سلام و علیک 

بین او و مرد همسایه را باز کرد.
همین نیمچه سلام و احوالپرسی بین پیرمرد و 
مرد جوان همسایه به رازگشایی جنایت کمک 
کرد چون وقتی پدر مهین تاج به همراه پلیس و 
کلیدساز به خانه دخترش مراجعه کرد تا در را باز 
کند زنگ خانه همسایه را زد و گفت: دخترم به 
تهران برگشت و من کلید خانه اش را پس دادم.
حالا از او خبر ندارم و می خواهم وارد خانه شوم.
مرد همسایه هم در را باز کرد و پیرمرد با اضطراب 
پله ها را تا طبقه دوم دو تا یکی رفت تا پشت در 

خانه دخترش رسید.
مرد کلیدساز دقایقی با قفل در کلنجار رفت تا 
بالاخره در باز شد.ثانیه ای بعد شیون پیرمرد در 
راهرو پیچید و مرد همسایه وحشت زده به داخل 
خانه مهین تاج چشم دوخته بود و از ترس آب 

دهانش خشک شده بود.
جسد غرق در خون زن جوان وسط هال خانه اش 
افتاده بود و شوهر او در خانه نبود.فرار شوهر 
مهین تاج اولین جرقه را برای فرضیه قاتل بودنش 
روشن کرد.همسایه ها می گفتند گاهی صدای جر 
و بحث زن و مرد جوان را می شنیدند و روز حادثه 
هم شنیده بودند که مهین تاج و شوهرش با هم 
بحث می کردند.اما به ذهن آنها خطور نمی کرد 
که چنین جنایتی پشت در آپارتمان کوچک این 

زوج رقم خورده باشد.
20 روز از جنایت گذشته بود که شوهر مهین تاج 
در جاده لواسان در حالی که اقدام به خودسوزی 
کرده بود دستگیر شد.او که بعد از قتل از مهلکه 
گریخته و در مکانی نامعلوم مخفی شده بود، 
تصمیم داشت با آتش زدن خود به زندگی پایان 
دهد که در همین حال شناسایی و دستگیر شد.

متهم بعد از دستگیری تحت الحفظ به بیمارستان 
رفت و بعد از طی مراحل درمان در اولین جلسه 
بازجویی در حالی به سؤالات وحید ناصری بازپرس 
کشیک قتل پایتخت پاسخ داد که هنوز گان 

بیمارستان بر تن داشت.
متهم بعد از تشریح جزئیات روز جنایت و اقرار 
به قتل به زندان منتقل شد و رسیدگی به این 
پرونده تا صدور کیفرخواست در دستور کار بازپرس 

جنایی قرار دارد.
ادامه این گزارش را در گفت و گوی خبرنگار »ایران« 

با متهم پرونده بخوانید.

قتل مهین موقع درست کردن سالاد!
از زندگی ات با مهین تاج راضی بودی؟

بله، مثل همه زن و شوهرها گاهی با هم بحثمان 
می شد اما اختلافات جدی ای نداشتیم.

پس چه شد که دست به قتل زدی؟
روزهای ابتدایی سال بود که مهین تاج به من 
گفت دلش می خواهد به سفر برود و به اقوامی 
که در شهرستان داشتیم سر بزند.با هم به سفر 
رفتیم و چند روزی آنجا خوش بودیم که پدر 
مهین تاج تماس گرفت و گفت که ناخوش است.

برای همین ما تصمیم گرفتیم که برگردیم.حال 
پدر مهین تاج بهبود پیدا کرده بود و شکر خدا 
مشکل خاصی نداشت.اما دیگر امکان اینکه 
دوباره سفر کنیم نداشتیم و همین باعث ناراحتی 

همسرم شد.
برای همین با او درگیر شدی؟

مهین تاج می گفت کاش برنمی گشتیم و من 
می گفتم به خاطر پدر خودت برگشتیم! او باز هم 
غرولند می کرد.روز حادثه باز هم داشت در مورد 
این موضوع حرف می زد و من داشتم برای سالاد 
گوجه فرنگی خرد می کردم.اعصابم به هم ریخت 
و ناگهان چاقو روی دستم رفت و دستم را بریدم.

خون که بیرون زد و چشمم به آن افتاد حالت جنون 
به من دست داد و از جایم بلند شدم و از شدت 
ناراحتی می خواستم خودزنی کنم که مهین تاج 
جلو آمد و من که خیلی عصبانی بودم چاقو را به 
قفسه سینه او زدم.که باعث مرگ همسرم شدم.

چرا اقدام به خودسوزی کردی؟
از این حادثه ای که پیش آمده خیلی ناراحت 

! هستم

پیگیری پرونده

علی چاهه: دزد پراید های بهشت زهرا)س( که بعد 
از بردن ماشین و خالی کردن وسایل آنها، با صاحب 
ماشین تماس گرفته و حتی از آنها مژدگانی دریافت 

می کرد، دستگیر شد.
تنها 29 سال سن دارد اما وقتی شروع به صحبت می کند 
گویی پیرمردی 80 ساله است که دردها و رنج های زندگی 
کمر او را خم کرده است. تخصص جوشکاری دارد اما 
بعد از اعتیاد به مواد مخدر و گذراندن دوران پادشاهی 
مصرف، به چنان فلاکتی می افتد که گویی توان کار 

کردن در او وجود ندارد.
دوران افول شروع شده و هر روز وضعیتش از روز قبل 
آن بدتر می شود تا اینکه حتی در خرید هروئین خود 
نیز می ماند پس از هر دقیقه ای که سپری می شود، 
عرق سرد روی پیشانی اش بیشتر، درد استخوان هایش 
غیر قابل تحمل تر و اعصابش بهم ریخته تر می شود. 
پس همان می شود که همیشه گفته اند آدم معتاد، 

خدا ندارد.
پس با آن حال خراب با در دست داشتن یک 
پیچ گوشتی، از خانه اش در باقرآباد، پیاده راه افتاده و 
به بهشت زهرا می رسد. سپس عزم خود را جزم کرده 
و اولین سرقت اش را که پرایدی مدل پایین است، 
انجام می دهد. اصلاً پراید را انتخاب می کند چرا که 
این ارابه مرگ که طبق آمارها، 60 درصد بیشتر از سایر 
ماشین ها، تصادف منجر به مرگ دارد در صورت حرفه ای 
بودن کم تر از 30 ثانیه و در صورت نابلدی در 2 دقیقه به 

سرقت می رود.
روز اول سپری می شود و نشئه از پولی که با سرقت 
به دست آورده شروع به فکر کردن برای آینده این 

کار می کند. وی در گفت وگو با »ایران« می گوید: 
»شروع به دزدیدن پراید ها در بهشت زهرا و شهرری 
کردم و چون معمولاً افراد مدارک خود را در ماشین 
نگه می دارند، شماره تماس آنها را پیدا می کردم و 
با این عنوان که ماشین شما را کنار خیابان پیدا 
کرده ام، درخواست دریافت مژدگانی می کردم که 
هر کدام آنها مبالغ 2، 3، 5 و 10 میلیون تومان برای 

من می آوردند.«
سرهنگ وحید ذاکری، رئیس پایگاه 10 پلیس آگاهی 
تهران در گفت وگو با »ایران« درباره این فرد بیان 
می کند: بعد از سرقت تعدادی پراید در بهشت زهرا، 
پلیس آگاهی پرونده را در اختیار گرفته و با اقدامات 

اطلاعاتی این فرد را دستگیر کردند.
او ادامه می دهد: »این دزد تاکنون به دزدیدن 30 پراید در 
بهشت زهرا و 10 پراید در شهرری اعتراف کرده است که 

از این 40 مورد، 10 نفر تاکنون به او مژدگانی نیز داده اند.
این دزد در پاسخ به این سؤال که چرا به چنین روزی 
افتاده ای پاسخ می دهد: بی پناهی، بی کسی، بدبختی، 
پدر معتاد، دوست ناباب و.... همه اینها مرا به این روز 
انداختند. من در زندگی محبتی ندیدم، من در زندگی 
عشقی ندیدم، من در زندگی اصلاً زندگی نکردم و همین 
مسأله نیز باعث شد تا به مواد مخدر دچار شوم. حالا 
هم پشیمانم و بعد از آزادی دوباره به همان کار جوشکاری 

برمی گردم.
گفتنی است طبق تحقیقات صورت گرفته علمی، اعتیاد 
و سرقت ماشین، ارتباط مستقیمی با یکدیگر دارند و 
حتی این مسأله را نیز آمارهای پلیس در خصوص سرقت 

خودرو و لوازم آن تأیید می کند.

این مرد در کمین عزاداران می نشست

اعترافات موش کور 

بهشت زهرای تهران

دسیسه شوهر برای قتل زن ثروتمندش

علی چاهه / حاصل 16 سال از عمر و زندگیم بود و به 
اساتید بنام انگشترساز سپرده بودم تا برایم رکاب این 
انگشترها را آماده کنند اما امسال برای پول پیش خانه 
مجبور شدم تا آنها را که فیروزه، عقیق، جواهر و... بودند 
برای فروش در یک سایت اینترنتی بارگذاری کنم که همه 

آنها را کلاهبرداری کردند.
این حرف های تراشکاری است که عشق کلکسیون انگشتر 
باعث شده تا در 16 سال گذشته، انواع و اقسام انگشتر 
قیمتی را خریداری کند اما به خاطر یک اشتباه و اعتماد 
به رسید جعلی، نه تنها پول پیش خانه اش را به دست 

نیاورد بلکه عشق خود را نیز از دست داد.
مالباخته های دیگر نیز در پایگاه 10 پلیس آگاهی تهران 
حضور دارند. یکی برنج ارسال کرده است، یکی پیانویی را 
با کلی چانه زدن از 90 میلیون به ۷5 میلیون به او فروخته 

است و دو نفر دیگر سیم و کابل فروخته اند و....
سرهنگ وحید ذاکری رئیس پلیس پایگاه 10 پلیس آگاهی 
تهران درباره دستگیری دزد این پرونده می گوید: بعد 
از شکایت مرد مالباخته ای در پلیس آگاهی پرونده در 
دستور تیمی از مأموران پایگاه 10 قرار گرفت که با انجام 
کارهای اطلاعاتی مرد شیاد شناسایی و در مخفیگاهش 

دستگیر شد.
ذاکری ادامه می دهد: تاکنون این مرد به 10 مورد دزدی با 
روش نشان دادن رسید جعلی پول اعتراف کرده است که 

ارزش اموال 2 میلیارد تومان برآورد شده است.

گفت وگو با دزد کلاهبردار
سرش را به زیر انداخته است حتی نمی خواهد به 

نگاه کند: چشم های طعمه هایش 
چند ساله هستی؟

39 ساله.
سابقه داری؟

بله یک سابقه مالی دارم.

چرا دست به این کار زدی؟
کابینت ساز هستم و قبل از عید به همین روش نشان 
دادن رسید جعلی 150 میلیون کابینت آماده من را با خود 
بردند. من هم شیشه مصرف می کردم که این اتفاق 
باعث شد تا به فکر جبران این مسأله بیفتم؛ پس از 

بعد عید شروع به دزدی کردم.
ازدواج کرده ای؟

بله اتفاقاً دوتا دختر دم بخت دارم، حتی درباره این 
موضوع همسرم خیلی با من دعوا می کرد که نباید این 
کار را بکنم اما گوشم شنیدار نبود و آنقدر تحت تأثیر مواد 
مخدر بودم که باید جبران می کردم، حتی این اموالی را 

که دزدیدم نیز هیچ کدام را نفروختم.
چرا پس این راه را انتخاب کردی؟ کابینت سازی برایت 

درآمد خوب نداشت؟
اتفاقاً پول خوبی از کابینت کسب می کردم. آنقدر خوب 
که نصف به نصف عملاً برایم سود داشت و نیاز به این 
کارها نداشتم، ولی وقتی معتاد می شوید دیگر هیچ چیز 
نمی فهمید و دست به کارهایی می زنید که کلاً با روحیه 
شما، جور در نمی آید کمااینکه همین الان اگر دست های 
مرا ببینید بیشتر انگشتان من با تیغ اره بریده شده و من 

شغل و درآمد خوبی داشتم.
چطور افراد را شناسایی می کردی؟

در یکی از فروشگاه های اینترنتی افراد را شناسایی و با آنها 
تماس می گرفتم. بعد از کلی چانه زدن بالاخره جنس را از 
آنها خریداری می کردم و به خاطر اینکه مبلغ آن زیاد بود 
برایشان شبا می کردم. اما در اصل شبایی اتفاق نمی افتاد 
بلکه اسم و مشخصات فرد را در گوشی وارد می کردم و 
جعلی بود. او هم که تا پول به حسابش واریز شود یک 
روزی طول می کشید که طبیعتاً آن زمان بار را تحویل 
گرفته بودم و با جابه جایی آن در وانت های مختلف بار را 
به خانه خودم تحویل می دادم. حالا هم پشیمان هستم.

پشیمانی چه فایده دارد؟
 درست است فایده ای ندارد اما بالاخره حالا که پاک شده ام و 
مصرف نمی کنم طبیعتاً می فهمم که چه کار اشتباهی کرده ام، 
حتی همسرم نیز به من می گفت که خودت را تحویل بده 
اما می ترسیدم که گیر کنم که درنهایت هم دستگیر شدم و 
همسرم گفته بود که دنبالم نمی آید اما باز آمد. حالا به خاطر 
او و دخترانم هم که شده وقتی رضایت افراد را بگیرم و از اینجا 
خارج شوم دیگر هیچ کارخلافی نمی کنم و فقط کار خودم را 

می کنم؛ حتی مواد هم نمی کشم.

با موبایلش حساب ها را خالی می کرد
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عجیب ترین پرونده همسرکشی در خط پایان محاکمه

وسوسه ثروت زن تهرانی کافی بود تا شوهرش 
دسیسه ای شوم طراحی کند و دست به جنایتی 
تلخ بزند. مرد طمعکار بعد از دفن جسد همسرش، 
همه دارایی های او را با همدستی چند دوست و آشنا 
و با اسناد جعلی فروخت! و حالا که زیر تیغ اعدام 
است همدستانش را رسوا کرده است. به گزارش 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده از 10 دی ماه سال 

۹۳ با ادعاهای مادر نگران کلید خورد.
وی به پلیس گفت: 2 ماه است از دختر ۳0 ساله ام 
به نام مریم هیچ خبری ندارم. دامادم ادعا می کند 
دخترم را طاق داده است ولی اگر دخترم از 
شوهرش جدا شده بود حتماً پیش من می آمد.

وی ادامه داد: آخرین بار قرار بود خانه ای را که سه 
دانگ آن به نام من و سه دانگ به نام مریم بود 
بفروشیم. به همین خاطر به بنگاه رفتیم، اما آن روز 
میان من و دامادم بحث شد و دامادم قهر کرد و از 
بنگاه بیرون رفت. بعد از آن روز دیگر دخترم را ندیدم 
فقط پیامکی توهین آمیز از موبایلش به من ارسال 
شد که شوکه شدم و پس از آن هم دیگر جوابم را 
نداد. حالا دامادم می گوید مریم را طاق داده است 

اما گمان می کنم او دروغ می گوید.
همین کافی بود تا هومن، شوهر مریم بازداشت شود 
اما او ادعا کرد از سرنوشت همسرش هیچ اطاعی 

ندارد و مریم را طاق داده است.
 اعتراف به قتل همسر

 در حالی که ۹ ماه از این ماجرا گذشته بود پلیس 
دریافت پژو 206 مریم، آپارتمانش در تهرانپارس و 
ویای وی در فریدونکنار وکالتی معامله شده است. 
هومن در بازجویی ها به قتل همسرش اعتراف 
کرد و گفت: ظهر چهاردهم آبان ماه وقتی از بنگاه 
به خانه برگشتیم میان من و همسرم بحث شد. 
او شروع به داد و فریاد کرد و من از ترس آبرویم 
دهانش را گرفتم و سپس با شال او را خفه کردم 
سپس جنازه اش را با کمک پسرعمویم در باغ 
عمویم در فیروزکوه دفن کردیم. بعد از موبایلش 
به مادرش پیامک توهین آمیز دادم تا تصور شود 

قهر کرده  است.
با اظهارات جدید داماد، پسرعموی او بازداشت شد، 
اما پسرعموی هومن در بازجویی ها گفت که وقتی 
هومن به فیروزکوه رسید از من خواست کلید ویای 
پدرم را به او برسانم. من همان موقع دیدم یک زن 
روی صندلی عقب ماشین خوابیده است. او به من 
گفت با یک نفر تصادف کرده و موجب فوت او شده 
است، به همین خاطر قصد دارد جنازه را دفن کند.

ادعای عجیب
پسرعموی هومن در بازجویی های بعدی ادعای جدید 
دیگری را مطرح کرد و گفت: وقتی پسرعمویم به 
فیروزکوه رسید دختری را دیدم که روی صندلی عقب 
ماشین خواب بود. هومن گفت او دوستش است که 
مشروب و ترامادول را با هم مصرف کرده و بیهوش 
شده است. از او خواستم تا او را به خانه مان بیاورد 
تا به او آبلیمو بدهد، اما هومن که هراسان بود کلید 
خانه پدرم را از من گرفت و گفت خودش در ویای 
پدرم به او آبلیمو می دهد تا به هوش بیاید. هومن 

رفت و من در جریان دفن جنازه نبودم.
 این در حالی است که هومن در بازجویی ها گفته 
بود پسرعمویش در این ماجرا دستی نداشته و به 
این ترتیب برای وی قرار منع تعقیب صادرشد و 
پرونده هومن به دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه

هومن در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه مادر 
مریم که تنها ولی دم بود برای دامادش حکم قصاص 
خواست. سپس هومن در جایگاه ویژه ایستاد و 
گفت: من اتهام قتل را قبول دارم اما عمدی در 
کارم نبود و یک اتفاق باعث شد همسرم خفه شود. 
من می خواستم او را ساکت کنم تا سرو صدا نکند 
و آبروریزی نشود اما او ناگهان بیهوش شد. حتی 
می خواستم زنم را به بیمارستان برسانم اما کار از 
کار گذشته بود و من به ناچار جسد را به فیروزکوه 

بردم و دفن کردم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده هومن را به قصاص 
محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور مهر 

تأیید خورد و قطعی شد.
 شناسایی سایر شکات فریب خورده

در این میان با شکایت دوباره اولیای دم و ادامه 
تحقیقات، روشن شد هومن بعد از جنایت خانوادگی 
با همدستی چند نفر، خانه، ویا و خودروی همسرش 
را با جعل سند فروخته است و خریداران خودرو، 
خانه تهرانپارس و ویای فریدونکنار شاکی های وی 
هستند که بعد از مشخص شدن کاهبرداری های 

هومن اموال شان توقیف و پلمب شده است.
به این ترتیب برای هومن و همدستانش از جمله 
خواهر او به اتهام استفاده از سند مجعول، معاونت 
در جعل سند، کاهبرداری، انتقال اموال دیگری به 
غیر، سرقت عابربانک مقتول و... کیفرخواست صادر 
و پرونده شان بار دیگر به شعبه دوم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
دومین دادگاه

در این جلسه که با حضور 6 شاکی پرونده برگزار 
شد ابتدا مادر مریم در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: 
داماد سابقم دخترم را بی رحمانه کشت و با جعل 
سند اموالش را فروخت. او و همدستانش ۳ ماه پس 
از قتل دخترم، حتی به خانه ای که سه دانگ آن به 
نام من بود هم رحم نکردند و آن را از من گرفتند. 
من از او و کسانی که در این مسیر همراهی اش کردند 
شکایت دارم و خواستار رد مال هستم.سپس وکیل 
این زن روبه روی قضات ایستاد و گفت: طبق مدارک 
اغلب خریداران از جعلی بودن اسناد آگاه بوده و 
می دانستند که اسناد مشکل دارد اما نسبت به خرید 

آن مبادرت کرده اند.
سپس هومن در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: سه 
نفر از بستگانم از جمله خواهرم بی دلیل وارد این 
پرونده شده اند و به آنها انگ متهم خورده است، 

آنها بی گناه هستند.
وی در تشریح ماجرا گفت: وقتی آخرین بار با 
همسرم درگیر شدم او شروع به داد و فریاد کرد و 
من برای ساکت کردن او جلوی دهانش را گرفتم و 
ناخواسته موجب مرگش شدم و به ناچار او را دفن 
کردم. سه ماه طول کشید تا پلیس به ماجرا پی 
ببرد و دستگیر شدم. در این مدت از سوی یکی 
از بستگانم به مردی به نام ایرج که حالا یکی از 
متهمان پرونده است معرفی شدم. ایرج برای تنظیم 
وکالت نامه ویا و خودروی همسرم از من ۳2 میلیون 
گرفت و 500 هزار تومان هم برای طاق نامه دریافت 
کرد. او قول داد هرجا استعام بگیرم مشکلی پیش 
نمی آید و کار قانونی انجام داده است. او از همان ابتدا 
می دانست همسرم را کشته ام، حتی برای اینکه سند 

اصلی را باطل کند در روزنامه آگهی داد.
ج در جایگاه متهم ایستاد و گفت:  سپس ایر
من اتهام هایم را قبول ندارم و اصاً هومن را 
نمی شناختم. آن روز او با یک زن جوان که شبیه 
به عکس کارت ملی قربانی بود به دفترم آمد و 
درخواست داد تا سندهای خودرو و ماشین را منتقل 

کنم. من هم کار قانونی انجام دادم.
قاضی پرسید: شما مطمئن بودی که آن زن، 

بود؟ همسرقربانی 
متهم پاسخ داد: من در دفترم نمی توانم هرکسی را 
که به آنجا مراجعه می کند، احراز هویت کنم یا از او 
آزمایش             بگیرم. ایرج گفت سند ویا شورایی 
است و سند رسمی ندارد. من اصاً از ماجرای قتل 

همسر او اطاعی نداشتم.
در این میان هومن برخاست و گفت: قسم می خورم 
که آن روز هیچ زنی را به جای همسرم به دفتر این 

مرد نبرده بودم.
سپس متهم دیگر که ناصر نام داشت و خریدار 
خانه مقتول بود به جایگاه رفت و گفت: من بعد 
از اینکه خانه پلمب شد، فهمیدم خانه متعلق به 

مقتول بوده است.
 در این لحظه وکیل شاکی از متهم پرسید: هنگام 
خرید خانه می دانستی قیمت آن چند برابر مبلغی 
است که پرداخت کرده ای. چطور چنینی ادعایی 
را مطرح می کنی؟ ناصر گفت: من بابت آن 65 
میلیون تومان پول دادم. هومن روز معامله به 
من گفت همسرش به کانادا رفته و او قصد دارد 
با فروش خانه به آنجا برود. اگر می دانستم خانه 
مشکل دارد آن را نمی خریدم. رضا که خریدار ویای 
کاردشت بود، به عنوان متهم بعدی در جایگاه 
ایستاد و گفت: من ملک را برای سرمایه گذاری 
خریدم. هومن مدعی بود به خاطر ترخیص 
کالاهایش از گمرگ ناچار شده ملک را زیر قیمت 
بفروشد. من تا لحظه ای که پلیس وارد ماجرا 
نشده بود نمی دانستم حقیقت چیست. دو متهم 
دیگر نیز مدعی شدند اصاً در جریان این ماجرا 
نبوده اند. با پایان دفاعیات متهمان، هومن بار 
دیگر روبه روی قضات ایستاد و گفت: من در آستانه 
اعدام هستم و ممکن است تا یک ماه دیگر اعدام 
شوم. من امیدی به زندگی ندارم و فقط می خواهم 
حقیقت را بگویم؛ بخشی از اتهام هایی که به من 
زده شده به خاطر افرادی است که به جای کمک 

کردن به من فقط به فکر منافع شان بودند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی 

کنند. صادر 
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